
Fiche Complète

Fiche technique
Robot

Matériau du corps ABS

ABS

Couleur du corps

Matériau de la base

Matériau de la semelle

Couleur de la semelle

Capacité du bol (L)
Émulsifiant

 Gris 

Spatule

Mélangeur à pâte

Plaque plastique pour lames

Matérieu du blender

Capacité du blender (L)

Presse agrumes

Tension d’entrée nominale (V)

Fréquence d’entrée nominale (Hz)

Puissance d’entrée maximale nominale (W)

Hauteur du produit (mm)

Largeur du produit (mm)

Profondeur du produit (mm)

Poids du produit (kg)

Hauteur de l’emballage unitaire (mm)

Largeur de l’emballage unitaire (mm)

Profondeur de l’emballage unitaire (mm)

Poids de l’emballage unitaire (kg)

3L

ABS

Noire

Noir

Plastique
Lame à pommes de terre, lame trancheuse, 
lame julienne (en inox)

En plastique 

1,75L

Noir

240-220
50/60
1000

270

240

430

3,75

465

268

425

4,65

Noire

ROB103GMA


