



Fiche Complète

Matériau du corps	ABS
Couleur du corps	Gris
Matériau de la base	ABS
Matériau de la semelle	ABS
Couleur de la semelle	Noire
Capacité du bol (L)	3L
Émulsifiant	Noir
Spatule	Noire
Mélangeur à pâte	Plastique
Plaque plastique pour lames	Lame à pommes de terre, lame trancheuse, lame julienne (en inox)
Matériau du blender	En plastique
Capacité du blender (L)	1,75L
Presse agrumes	Noir
Tension d'entrée nominale (V)	240-220
Fréquence d'entrée nominale (Hz)	50/60
Puissance d'entrée maximale nominale (W)	1000
Hauteur du produit (mm)	270
Largeur du produit (mm)	240
Profondeur du produit (mm)	430
Poids du produit (kg)	3,75
Hauteur de l'emballage unitaire (mm)	465
Largeur de l'emballage unitaire (mm)	268
Profondeur de l'emballage unitaire (mm)	425
Poids de l'emballage unitaire (kg)	4,65